
PALMARES DEPT COMITE

Arbitre :

Cadre :

Championnat France FSGT 2022 Doublettes Vétérans 
BRIANCON (04) 

Commission Fédérale d'Activité Pétanque 
14, rue Scandicci       93508  PANTIN  Cedex 

CHAMPIONS PAGAN  PIERRE - HUGUET  PASCAL Indre et Loire37

VICE CHAMPIONS ALEXIO  ADELINO - BOIN  JEAN Alpes04/05

1/2 FINALISTES 
LANDES  DANIEL - MATUZEWSKI  SERGE 

GABRIELLI  FRANCIS - BREMOND  MARCEL 

Val d'Oise 

Alpes 

95 

04/05 

1/4 FINALISTES 

BARTOLINI  WILLIAM - LAUROT  WILLIAM 

LAMBLING  PATRICK - FOND  MICHEL 

DERET  JEAN-PIERRE - ROUGERON  FREDERIC 

NUNES  MANUEL - HAMBACHER  MARC 

Val de Marne 

Bas Rhin 

Allier 

Indre et Loire 

94 

67 

03 

37 


